
令和２年４月９日

保護者各位

茨城県立牛久栄進高等学校長 宮本 順紀

第３４回栄進祭の開催中止について

春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

のＰＴＡ活動及び教育活動にご理解とご協力をいただき，深く御礼申し上げます。

さて，現在発生している新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け，本校でも５月６日

までの臨時休業措置がとられております。

つきましては，６月５・６日に開催予定の第３４回栄進祭に関しまして，生徒および保護者の皆様

の健康・安全面を第一に考慮した結果，開催を中止することにいたしました。 生徒会本部役員を中

心として開催に向けて準備をして参りましたが，苦渋の決断をせざるを得ない状況となり，この日を

楽しみにされていた生徒・保護者の皆様には大変申し訳なく，心苦しい気持ちで一杯です。

何卒，ご理解いただけますよう，宜しくお願い申し上げます。


